
Teknik og Miljø søger tre Mobilitetsplanlæggere til Grøn
Mobilitet

Vi søger tre engagerede mobilitetsplanlæggere, der har lysten, viljen og evnerne til at udvikle den
grønne omstilling af transporten og indgå i samarbejdet med resten af mobilitetsplanlægningen i
Aarhus Kommune. 
I Aarhus er der solid politisk opbakning til at indfri et mål om at være klimaneutral i 2030. I august
2024 er der i Aarhus Byråd indgået en ambitiøs politisk aftale om Grøn Mobilitet, der kræver store
tiltag på mobilitetsområdet de kommende år. Dem har vi brug for hjælpe til at realisere!
Om jobbet
Du kommer bl.a. til at arbejde med at:

Understøtte arbejdet med at udvikle og implementere Grøn Mobilitetsplan frem mod 2030.●

Lede og koordinere projekter på mobilitetsområdet generelt.●

Bidrage til udformningen af konkrete designløsninger, kampagneaktiviteter mm. ●

Udarbejde beslutningsstøtte til den politiske ledelse baseret på faglige analyser.●

Bidrag til udformning og udvikling af konkrete designløsninger.●

Besvarelse af henvendelser fra borgere, erhvervsliv og politikere.●

Vi tilbyder et udviklende job og godt kollegaskab
Mobilitet er en tværfaglig afdeling i Teknik og Miljø med 38 medarbejdere og en stor spredning i
alder, køn, anciennitet og faglighed. Vi arbejder bl.a. med letbanens etape 2, BRT (Bus Rapid
Transit), grøn omstilling af trafikken, trafiksikkerhed, lokal- og helhedsplanlægning samt selvfølgelig
også cyklisme. Vi holder til i Blixens i Brabrand sammen med de fleste kollegaer i Teknik og Miljø. 
Vi laver løsninger der bygger på hinandens fagligheder, og er frontløbere i Danmark på flere
områder. Vi har stor respekt for hinanden og er ambitiøse. Netop derfor kan vi også udfordre
hinanden fagligt, men vi går altid efter det samme mål. Det sociale fællesskab prioriteres højt, og
derfor trives vi godt i hinandens selskab - alle oplever tryghed i hinandens selskab fagligt som
socialt.
Hvem er du?

Erfaring med projektledelse og -udvikling på grøn mobilitet. ●

Erfaring med offentlig forvaltning. ●

Gode samarbejdsevner og evner at arbejde selvstændigt. ●

Evnen til at omsætte idéer og strategier til konkrete projektforslag.●

Viden indenfor mobilitet og transportplanlægning.●

En analytisk, helhedsorienteret og kreativ tilgang til opgaveløsning. ●

En god evne til at strukturere og skabe overblik i processer.●

Stærke skriftlige og mundtlige kommunikationskompetencer.●

Vil du med på holdet?
Så send din ansøgning og CV via linket nedenfor senest den 18. oktober 2024. Alle felter med *
skal udfyldes. Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
Vil du vide mere om jobbet, er du meget velkommen til at kontakte afdelingsleder Morten Skou
Nicolaisen på 41 87 30 46, nsmo@aarhus.dk eller afdelingsleder Martin Pape på 41 87 27
62, jemarra@aarhus.dk 
Vi glæder os til at høre fra dig!
Vi forventer at holde samtaler den 22. og 24. oktober 2024 med forventet ansættelse pr. 1.
december 2024. 
Læs mere om Teknik og Miljø, hvad du kan forvente af rekrutteringsprocessen og vores generelle
løn- og ansættelsesvilkår her Bliv en del af Teknik og Miljø (aarhus.dk
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